ASSOCIAÇÃO ROYAL BOULEVARD
RESIDENCE & RESORT ARAÇATUBA

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE CONVOCA-
ÇÃO DA AGO N.01.2023

DIA – 23/05/2023
- ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIAE

EXTRAORDINÁRIA –
A ASSOCIAÇÃO ROYAL BOULEVARD RESIDENCE & RESORT ARAÇATUBA, inscrita
no CNPJ sob o n. 47.187.782/0001-83, com sede na Avenida n. 01, n. 110, na cidade de
Araçatuba/SP, CEP 16.015-150, neste ato representada pela sua presidente a Sra. Ângela
Gottardi Paoliello, no uso de suas atribuições e na forma estatutariamente prevista, vem
por meio desta, convocar todos os associados e interessados, para a realização desta
Assembleia Geral Ordinária e na sequência a Extraordinária,no dia 23 de maio de2023
(terça-feira), às 18:30 (dezoito horas e trinta minutos) em primeira convocação, com o
quórum necessário e, em seguida às 19:00 (dezenove horas) em segunda e última
convocação com qualquer número dos presentes. A Assembleia ocorrerá nas dependên-
cias do salão de festa, anexo a portaria, situada na Avenida n. 01, n. 110, na cidade de
Araçatuba/SP, CEP 16.015-150 (defronte à Unimed), a fim de serem deliberados e
discutidosos seguintes itens da pauta:
- ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA:
01) Deliberação e votação sobre a Prestação de contas do período/exercício 03/05/2022
até 31/12/2022;
02) Deliberação e votação sobre a previsão orçamentária e a proposta de reajuste da taxa
mensal de contribuição;
- ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA:
01) Deliberação e votação sobre a proposta de aquisição de equipamentos/aparelhos,
para a cobertura da academia e para cercar o sportcenter(impedir capivaras). Caso
aprovado, deliberar sobre a forma de rateio/pagamento;
02) Deliberação e votação sobre a proposta de aquisição de eletrodomésticos para o salão
de festas e sistemas de áudio para o cinema. Caso aprovado, deliberar sobre a forma de
rateio/pagamento;
03) Deliberação e votação sobre a proposta de autorização para a aquisição da placa/es-
trutura de identificação do nome da Associação para ser instalada na frente/entrada da
Associação;
04) Deliberação e votação para a reforma do Regimento Interno da entidade;

Araçatuba/SP, 10 de maio de 2023.

_______________________________________________________________________
ASSOCIAÇÃO ROYAL BOULEVARD RESIDENCE & RESORT ARAÇATUBA

CNPJ n. 47.187.782/0001-83